Frater Baltasar Brabantinus ex conuentu nostro Antuerpiensi, vir magis facundiæ, & gratiæ in declamandis ad populum concionibus, qui & interdum ab hereticis, quorum fuit insensibilis hostis, multa est perpeffus, & quasi miraculo ascribitur, quòd eorum aliquando manus euasit, dum illi mortis laqueum haberet paratum scripsit homilias de filio prodigo & nescio quæ alia. Adhuc superstes erat, anno Domini 1577. in prænotato suo conuentu agens.

Frater Barnabas Vercellensis, qui doctor iam celebris existens in iure canonico, ordinem intravit, & in religione ac studio Theologico plurimum profecit, ac demum in Capitulo Burdegalensi, anno Domini 1324. celebrato, electus fuit generalis Magister ordinis, 15. in serie, vir singulari prudentia præditus, doctrina & religione clarissimus, scripsit autem Sermones varios prædicabiles. Plura non vidi. Obiit Parisius circa annum Domini 1332.

Frater Baptista ex familia iudicum Finariensium,

qui fuit Episcopus Vintimiliensis, vir nominis magni, eloquētiæ & doctrinæ singularis, scripsit Dialogum super Euangelium de discipulis duobus euntibus in Emaüs. Plura eius ad meam notitiam non venerunt. Claruit circa annum 1468. Le. and. lib. 3.

Frater Bartholomæus Vicentinus, vir fuit pluribus & magnis meritis venerandus, prudentia pariter & doctrina præclarus, & primò factus Magister sacri Palatij, inde fuit assumptus & factus Episcopus in regno Cypri. Postea verò inde translatus & Vicentinæ Ecclesiæ factus Præsul, fuit etiam magni æstimatus à beato Ludouico Francorum Rege, & (vt quidam autumant) illi à sacris confessionibus, à quo & vnam de Spinis Coronæ Domini obtinuit, quam secum Vicentiam veniēs contulit, & in vno conuentu nostri ordinis quem ibi construxit, eam honorificè collocauit. Is nomen suum apud posteros celebre reddidit: scribendo. Commentaria in libros beati Dionysij Areopagitæ. Sermones quàm plurimos diuinarum scripturarum & sanctorum scriptis refertos. Legēdas quoque sanctorum composuit. Habentur hi libri in Bibliotheca communi conuentus nostri Vicentini. Claruit anno Domini 1255. P. P. mon. ord. *Epist. Gesu.*

Frater Bartholomæus Tridentinus, vir religiose conspicuus, fama celebris, & doctrina clarus, & spiritu deuotionis feruidus, scripsit Legendarium sanctorum, à quo plurimi postea hauerunt. Plura scripsisse fertur, quæ tamen ad meam notitiam non deuenere. Claruit circa primordia ordinis. P. P. mon. ord.

Frater Bartholomæus, qui fuit Episcopus Torrelanus, ac diui Thomæ discipulus & auditor sedulus, vir religionis non modicus cultor, & doctrinæ sui Magistri æmulator vehemens, & animarum zelator eximius, scripsit Chronicum à principio mundi vsque ad sua tempora. Claruit circa annum Domini 1276.